КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Академия промышленных технологий»

(СПБ ГБПОУ «АПТ»)

от 30.12. 2022г                                                                                                                    № 654

ПРИКАЗ

об актуализации информации,

содержащейся в Паспорте доступности №26/02/18

С целью актуализации информации содержащейся в Паспорте доступности №26/02/18

ПРИКАЗЫВАЮ:

пункты: 1.2; 1.6 и 1.12 изложить в следующей редакции:

пункт 1.2 - Адрес объекта 196655, Санкт-Петербург, Колпино, ул. Труда 1/7;

пункт 1.6 – Название организации (учреждения) - полное и краткое наименование (согласно Уставу):

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение « Академия промышленных технологий»;

пункт 1.12 – Адрес вышестоящей организации (Правительство Санкт-Петербурга, Комитет по

науке и высшей школе), координаты для связи 191144 Санкт-Петербург, Новгородская ул., 20,

председатель Комитета Максимов Андрей Станиславович, +7 (812) 576-71-60

Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБПОУ «Академия промышленных технологий»    _____________   Ю.П. Шабурин.

		2023-05-26T16:53:58+0300
	Игорь Прозоров